Fecha
Secretaria

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

Fecha
Despacho

21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
21/04/2023

21/04/2023

Fuero

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Expediente |Caratula

16842

17342

17356

17502

17654

17732

17746

17748

17750

ESTADO PROVINCIAL - CASACION

SALZWEDEL CRISTINA ADRIANA-

CASACION

REYNOSO MARIA RUTH - CASACION

VALENZUELA PAOLA KARINA -

CASACION

GODOY HUMBERTO LUIS - CASACION
DE FRANCESCO ANA LUCIA-

CASACION

OLMOS RAUL GREGORIO - CASACION

PEREZ JUAN SABAS - CASACION

SUCESION DE FONTENEZ GUILLERMO
DOMINGO - CASACION

Observacion

SENTENCIA

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES
OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES
OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

DECRETO P/ CUMPLIDA INTIMACION - VUELVAN LOS
PRESENTES A DESPACHO PARA RESOLVER

DECRETO TENGASE AL OCURRENTE P/ PRESENTADO,
DOM. CONSTITUIDO - INTIMACION

DECRETO ACEPTESE INHIBICION - QUE ACTUE EN LOS
PRESENTES AUTOS LA PROSECRETARIA

DECRETO TENGASE AL OCURRENTE POR PRESENTADO,
DOMICILIO CONSTITUIDO - INTIMACION



